ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày        tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc với nhà đầu tư dự án Khu đô thị phía Đông Nam

thị trấn Đồng Mỏ (Liên danh Công ty cổ phần đầu tư xây dựng hạ tầng

Chi Lăng - Công ty cổ phần tập đoàn BGI)

Thực hiện nhiệm vụ kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024; Chương

trình công tác của UBND huyện Chi Lăng tháng 02 năm 2024. UBND huyện Chi

Lăng tổ chức Hội nghị làm việc với nhà nhà đầu tư dự án Khu đô thị phía Đông Nam

thị trấn Đồng Mỏ (Liên danh Công ty cổ phần đầu tư xây dựng hạ tầng Chi Lăng -

Công ty cổ phần tập đoàn BGI), cụ thể như sau:

1. Thành phần mời

- Đồng chí Phùng Văn Nghĩa, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ

tịch UBND huyện.

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Trung tâm phát triển quỹ đất huyện; Tài

nguyên và Môi trường huyện; Kinh tế và Hạ tầng huyện.

- Đại diện lãnh đạo UBND thị trấn Đồng Mỏ; Liên danh Công ty cổ phần

đầu tư xây dựng hạ tầng Chi Lăng - Công ty cổ phần tập đoàn BGI (Công ty HCL).

 2. Nội dung: Dự làm việc với nhà nhà đầu tư dự án Khu đô thị phía Đông

Nam thị trấn Đồng Mỏ (Liên danh Công ty cổ phần đầu tư xây dựng hạ tầng Chi

Lăng - Công ty cổ phần tập đoàn BGI).

3. Thời gian: 14h00 phút, ngày 21 tháng 02 năm 2024 (Thứ Tư).

4. Địa điểm: Phòng họp tầng 2 - UBND huyện Chi Lăng.

5. Tổ chức thực hiện

- Giao Trung tâm phát triển quỹ đất huyện chuẩn bị các nội dung báo cáo

liên quan đến di chuyển cột anten trạm BTS; di chuyển trạm phát sóng phát thanh,

truyền hình; Kế hoạch giải phóng mặt bằng phần diện tích đất nông nghiệp,…

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện về cơ sở

vật chất phục vụ Hội nghị.

UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thành phần, thời

gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT, các PCT UBND huyện;
- CVP, PCVP HĐND và UBND huyện;
- Lưu: VT, VP (TĐT).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tô Đức Thắng

		2024-02-20T17:17:43+0700

		2024-02-20T17:25:40+0700

		2024-02-20T17:25:40+0700

		2024-02-20T17:25:40+0700